
เลขที�    

วันที�                   

                 

ถึง    ที�อยู่

อา้งถึง     

300 BAG

200 EA

250 EA

50 EA

300 EA

300 EA

5 รายการ

วนั ทําการ

     ยนิยอมใหก้รมทางหลวงปรับเป็นรายวนั ดงัต่อไปนี�

     ทั�งหมดหรือแต่บางส่วนไดแ้ละผูข้าย/ผูรั้บจา้งยนิยอมรับผดิชอบชดใชค่้าเสียหาย  อนัเกิดจากการที�ผูข้าย/ผูรั้บจา้งผดิขอ้ตกลงตามใบสั�งและหรือราคาที�เพิ�มขึ�น

ผอ.ขท.สุรินทร์

   แขวงทางหลวงสุรินทร์

214  หมู่  9  ตาํบลนอกเมือง   อาํเภอเมือง  จงัหวดัสุรินทร์  32000

450.00ตน้ทองอุไร  สูง  1.50  -2.00  ม.

                        4. ใบสั�งซื�อ/ใบสั�งจา้งนี�ทาํขึ�นสองฉบบั มีขอ้ความตรงกนั ผูซื้�อ/ผูว้า่จา้งเก็บไว ้1 ฉบบั และผูข้าย/ผูรั้บจา้ง เก็บไว ้1 ฉบบั

     จากราคาที�กาํหนดไวใ้นขอ้ตกลงนี�  เนื�องจากการซื�อ/การจา้งใหม่ใหแ้ก่กรมทางหลวงโดยสิ�นเชิง

6

5

              ----

1

ลาํดบัที� หน่วยนบัจาํนวน

60.00

ตน้ทองอุไร  สูง  1.00  ม.

หน่วยละ

4,500.00                  

ตน้ไทรเกาหลี สูง 1.50 ม.

ตน้เทียนทอง (ขนาดถุง 5 ")  สูง  15 ซ. ม. 

ตน้ชาฮกเกี�ยน (ขนาดถุง 5 ")  สูง  15 ซ.ม. 

170.00

250.00

-                           

-                           

-                           

4,500.00                  

8,500.00                  

50,000.00                

112,500.00              

5

15.00

3

2

4

15.00

หน่วยงาน  แขวงทางหลวงสุรินทร์

18,000.00                

ตกลงซื�อ/ จา้ง จากท่านซึ�งเป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ�ม  ตลอดจนภาษีอากรอื�นๆ  และค่าใชจ่้ายทั�งปวงแลว้  ตามรายการดงัต่อไปนี�

รายการ

ปุ๋ ยหมกั ขนาดจุ 20 กก.

18 มิถุนายน 2563

ราคา

รวม

395  ถ.ปัทมานนท ์ ต.ในเมือง

อ.เมือง  จ.สุรินทร์  32000

ได้รับใบสั�งวันที�...........................................

(ลงนาม) ..................................................ผูข้าย/ ผูรั้บจา้ง

                        3. ในกรณีผูข้าย/ผูรั้บจา้งส่งของล่วงพน้กาํหนดก็ดี หรือกรมทางหลวงใชสิ้ทธิบอกเลิกใบสั�ง  เมื�อพน้กาํหนดเวลาส่งของแลว้ก็ดี ผูข้าย/ผูรั้บจา้ง

198,000.00              

     ทั�งนี�นบัตั�งแต่วนัถดัจากวนัครบกาํหนดจนถึงวนัที�ผูข้าย/ผูรั้บจา้ง ไดน้าํสิ�งของมาส่งใหแ้ก่กรมทางหลวงจนถูกตอ้งครบถว้นและหรือจนวนัที�กรมทางหลวง

                        1. ผูข้าย/ผูรั้บจา้งตกลงจะส่งมอบสิ�งของใหแ้ก่กรมทางหลวง  ณ

     ภายใน         

                             3.1 การซื�อ ในอตัราร้อยละ    0.20   ของราคาสิ�งของที�ยงัไม่ไดรั้บมอบ

รวม

                        2. ถา้ผูข้าย/ผูรั้บจา้งไม่ส่งของหรือส่งของไม่ถูกตอ้งครบถว้น ตามรายการและหรือเวลาที�กาํหนดไวต้ามใบสั�ง  กรมทางหลวงมีสิทธิบอกเลิกใบสั�งนี�     

  นบัตั�งแต่วนัถดัจากวนัรับใบสั�ง

หมายเหตุ  เพื�อใชใ้นงานปรับภูมิทศัน์ สายทางในความควบคุมของแขวงทางหลวงสุรินทร์

-                           

( นายปกรณ์   ศรีปานวงศ ์)

รวม หนึ�งแสนเกา้หมื�นแปดพนับาทถว้น

     และมีขอ้ตกลงเกี�ยวกบัการซื�อ/การจา้งไวต่้อกนัดงันี�

                   (......................................................)

     บอกเลิกใบสั�ง

  (ลงนาม) ..................................................ผูซื้�อ/ ผูว้า่จา้ง

                             3.2 การจา้ง ในอตัราวนัละ      ---      บาทของค่างาน/ร้อยละ      ---      ของค่างานที�ยงัไม่ไดรั้บมอบ  แต่ตอ้งไม่ตํ�ากวา่ วนัละ 100 บาท

กรมทางหลวง

กรมทางหลวง โดย

ร้านบูมพนัธ์ุพฤกษา

ตาํแหน่ง     ผูอ้าํนวยการแขวงทางหลวงสุรินทร์นายปกรณ์   ศรีปานวงศ์

 ใบสั�งซื�อ/ ใบสั�งจา้ง615/70/63/218

            พ. 1-28

เริ�มใช ้9 ก.พ. 41


